
Tutor email Da A

Barbieri Loris loris.barbieri@unical.it A AM

Bruno Fabio fabio.bruno@unical.it AN BERG

Bruno Luigi luigi.bruno@unical.it BERT BR

Candamano Sebastiano sebastiano.candamano@unical.it C COLA

Carbone Giuseppe giuseppe.carbone@unical.it COLO CU

Cosco Francesco francesco.cosco@unical.it D DEV

De Lorenzo Giuseppe giuseppe.delorenzo@unical.it DI FI

Gagliardi Francesco francesco.gagliardi@unical.it FO GIG

Gatti Gianluca gianluca.gatti@unical.it GR LAM

Golemme Giovanni giovanni.golemme@unical.it LAP LOI

Magarò Pietro pietro.magaro@unical.it LOM MAS

Malara Francesco francesco.malara@unical.it MAZ MOR

Maletta Carmine carmine.maletta@unical.it MU PE

Mirabelli Giovanni giovanni.mirabelli@unical.it PI RA

Morano Chiara chiara.morano@unical.it RI SAL

Muzzupappa Maurizio maurizio.muzzupappa@unical.it SAM SIM

Pagnotta Leonardo leonardo.pagnotta@unical.it SO TE

Solina Vittorio vittorio.solina@unical.it TR VIG

Umbrello Domenico domenico.umbrello@unical.it VIN Z


